

# **Fiznap Holding Aps**

**Holmevej 5, 3650 Ølstykke**

**CVR-nr. 37 60 95 01**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

---

**Brian Simonsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fiznap Holding Aps  
Holmevej 5  
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 37 60 95 01  
Stiftet: 1. april 2016  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Brian Simonsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.250 kr. mod -3.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.211 kr. mod -2.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.250</b>	<b>-3.250</b>
Andre finansielle indtægter	7.075	6.882
Øvrige finansielle omkostninger	-7.620	-7.268
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.795</b>	<b>-3.636</b>
Skat af årets resultat	-3.416	800
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.211</b>	<b>-2.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.211	-2.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.211</b>	<b>-2.836</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	48.960	48.960
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.960</u>	<u>48.960</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.960</u></b>	<b><u>48.960</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	79.508	79.603
Udskudte skatteaktiver	0	3.416
Andre tilgodehavender	100.112	96.193
Tilgodehavender i alt	<u>179.620</u>	<u>179.212</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.620</u></b>	<b><u>179.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>228.580</u></b>	<b><u>228.172</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-19.320	-12.109
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>30.680</u></b>	<b><u>37.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	194.650	187.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.900	190.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.900</u></b>	<b><u>190.281</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>228.580</u></b>	<b><u>228.172</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-12.109	37.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.211	-7.211
	<b>50.000</b>	<b>-19.320</b>	<b>30.680</b>
